Председателю  товарищества
Дачного товарищества собственников недвижимости «По эксплуатации дачного поселка «Спас-Каменка»

______________________________________________

Адрес: 141863 Московская обл., г.Дмитров, деревня Спас-Каменка, улица Лесная, дом №1, офис №3
от
ФИО _______________________________________
паспорт:____________________________________
____________________________________________
 ___________________________________________ проживающий _______________________________
____________________________________________
Контактный телефон: __________________________
       адрес эл. почты:  ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Дачного товарищества собственников недвижимости «По эксплуатации дачного поселка «Спас-Каменка», в связи с приобретением права собственности  на земельный(-ые)  участок(-и)  по адресу: Российская Федерация,  Московская область,
___________________________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка:  50:04:0070208:_______

            Номер участка ________

С Уставом ДТСН «По эксплуатации дачного поселка «Спас-Каменка» ознакомлен(-а) и согласен(-на), обязуюсь выполнять его положения.

Приложение: - Паспорт гражданина РФ (светокопия);
          - Выписки из единого государственного реестра прав на объекты  недвижимого имущества (земельный участок) (светокопия).

Подпись	_____________________________ /____________________________/

Дата ______________________________

Заявление принял:

[bookmark: _GoBack]Председатель  товарищества	__________________ /_______________________________/

 «____» ____________ 202__ года

Принят(-а) в члены ДТСН «По эксплуатации дачного поселка «Спас-Каменка» решением внеочередного Общего собрания членов товарищества:

Протокол  № _____________________________ от «____» ______ 20____ года.